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یادداشت

 راز مصدومیت های متوالی 
در استقلال

حسین فرزامی
کارشناس فوتبال

این روزها به هر اتفاقی در استقلال نگاه 
می کنیم، ایراد و اشکال می بینیم. این تیم از روز 
تشکیل تمریناتش با مصدومان زیادی رو به رو 
شده و در جریان لیگ هم تعداد مصدومان این 
تیم افزایش پیدا کرده است. این که چه کسی 
مقصر شرایط پیش آمده در استقلال است، به 
کادر فنی این تیم برمی گردد. در واقع نمی توان 
کسی جز کادر فنی را مقصر اتفاقات رخ داده در 
استقلال دانست. از همان روز اول که بدنساز 
خارجی به منصوریان معرفی شد، او باید این 
فرد را مورد ارزیابی قرار می داد و از روند کاری او 
اطلاعات کسب می کرد. این که میک درموت 
همکار کی روش بوده و روی همین حساب 
استقلال بدون بررسی سوابق و عملکرد او با این 
فرد قرارداد بسته، جای تعجب دارد. ما دیده ایم 
خود کی روش در سال های اخیر افراد زیادی 
را از بازیکن و مربی گرفته و به تیم ملی آورده 
و بعد از محک زدن، آنها را کنار گذاشته است. 
کی روش همیشه به فکر انتخاب بهترین ها بوده 
اما متاسفانه کادرفنی استقلال در این موضوع 
عملکرد ضعیفی داشته است. این دلیل نمی شود 
که چون این بدنساز همکار کی روش بوده، کارش 
خوب باشد. اگر او علم این رشته را داشت، الان 
استقلال با این همه مصدوم دچار بحران نمی شد. 
نکته دوم درباره وضع این روزهای استقلال 
مستقیما به منصوریان برمی گردد. متاسفانه او 
توانایی بازی گرفتن از بازیکن را ندارد و نمی تواند 
با او ارتباط برقرار کند. بازی گرفتن از مهره ها 
مهمترین ویژگی یک مربی است که ما در گذشته 
شاهد آن بوده ایم. اهالی فوتبال این ویژگی را در 
مربیانی مثل حشمت مهاجرانی دیده اند که از 
معمولی ترین بازیکنان اسطوره می ساخت. دانش 
مربی و داشتن هنر برقراری ارتباط با بازیکنان 
بر هر چیزی ارجحیت دارد. باشگاه استقلال 
برای مربی خود کم نگذاشت و تمام بازیکنان 
مورد نظر او را جذب کرد. پس چرا استقلال در 
هفته های اخیر نه تنها نتوانسته از این بازیکنان 
به خوبی استفاده کند بلکه باعث مصدومیت آنها 
هم شده است. سرمربی تیمی که این ضعف ها 
را دارد و تیمش در 5 هفته یک گل شانسی زده، 
نشان می دهد کارنابلد است. پس تعجبی ندارد 
که نیمی از بازیکنان تیم او مصدوم شوند و حتی 
تشخیص های اشتباه هم درباره مصدومیت آنها 
داده شود. متاسفانه استقلال از بدنسازی گرفته تا 
بازی گرفتن از بازیکن و هدایت تیم درون زمین با 
ضعف و مشکل رو به روست و سرمربی این تیم هم 
تمایلی به مشاوره گرفتن از پیشکسوتان و افراد 

کاربلد ندارد.

ورزش جهان

را خرید|  بلیت ها  عربستان،  وزیر 
تیم ملی فوتبال عربستان در یکی از 
حساس ترین و جذاب ترین دیدارهای 
انتخابی جام جهانی 2018 روسیه باید در 
خانه از ژاپن پذیرایی کند. این دیدار درحالی 
برگزار می شود که سامورایی ها صعود خود 
را به جام جهانی نهایی کرده اند. تیم ملی 
فوتبال عربستان برای صعود مستقیم به 
جام جهانی 2018 باید بتواند ژاپن را شکست 
دهد. شیخ محمد بن سلمان، رئیس شورای 
وزیران و وزیر دفاع عربستان همه بلیت های 
این دیدار را خرید تا علاقه مندان به فوتبال 
به طور رایگان ورزشگاه را پر کنند و به 

حمایت از تیم محبوب خود بپردازند.
نهمین مدال طای جهانی راینر در 
جودو| دی راینر، جودوکار فرانسوی 100+ 
کیلوگرم توانست در مسابقات قهرمانی 
جهان جودو نهمین مدال طلای جهانی خود 
را کسب کند. این صد وسی وچهارمین برد 
راینر در مسابقات جودو بود. راینر با کسب 
نهمین مدال طلای جهانی خود به یکی از 
برترین ورزشکاران جودوی تاریخ تبدیل 
شد. او پارسال در المپیک ریو نیز دومین 
مدال طلای المپیک خود را در وزن 100– 

کیلوگرم کسب کرد.
کمک  هاردن به بازماندگان طوفان| 
جیمز هاردن، بسکتبالیست تیم هیوستون 
راکتس لیگ NBA یک میلیون دلار به 
بازماندگان طوفان  هاروی تگزاس کمک 
کرد. پیش از این ساندرا بولاک و لئوناردو 
دی کاپریو، بازیگران آمریکایی و دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا یک میلیون 
دلار به بازماندگان طوفان  هاروی کمک 

کرده اند.
مدیرورزشی  اظهارات  تکذیب 
بارسلونا| در پی انتشار اظهارات سولر، مدیر 
ورزشی باشگاه بارسلونا مبنی بر سنگ اندازی 
باشگاه لیورپول و درخواست طرف انگلیسی 
برای 200 میلیون یورو جهت انتقال کوتینیو 
به بارسلونا، باشگاه انگلیسی بیانیه ای صادر 
و مدعیات طرف کاتالونیایی را تکذیب کرد. 
در بیانیه لیورپول آمده است: »اصولا برای 
کوتینیو مذاکره ای صورت نگرفت و بارسلونا 
فقط در یک شوی رسانه ای غرق بود. آنها 
می خواستند مقابل اعتراض هوادارانشان 

خود را فعال و تلاشگر نشان بدهند.«

شهروند| کپی برداری علیرضا منصوریان از روی 
دست کی روش! این اتهامی است که در سال های 
گذشته همواره به سرمربی استقلال زده شده و حالا 
یک اتفاق سبب شد تا رنگ واقعیت به خود بگیرد. 
اتفاقی که با حضور هلی شات باشگاه استقلال بر فراز 
تمرین تیم ملی رخ داد و حاشیه های زیادی را ایجاد 

کرد. 
هلی شات استقال بر فراز آزادی

اولین تمرین تیم ملی فوتبال بعد از بازگشت از 
کره جنوبی صبح روز گذشته در ورزشگاه آزادی 
برگزار شد. تمرین دیروز یک حاشیه عجیب داشت 
که حاضران را تحت تأثیر قرار داد و البته خشم 
کارلوس کی روش را در پی داشت. میهمان ویژه 
تمرین دیروز تیم ملی یک دستگاه »هلی شات« بود که 
بر فراز تمرینات تیم ملی دیده شد و توجه همگان را به 

خود جلب کرد. در نگاه اول کی روش این هلی شات 
را جاسوسی خواند و تصور کرد فرد یا گروهی قصد 
دارند از تمریناتش جاسوسی کنند. او به همین خاطر 
از حراست ورزشگاه آزادی کمک خواست و با ورود 

حراست عامل ماجرا مشخص شد.
حراست ورزشگاه ورود کرد

با توجه به این که همزمان با تمرین تیم ملی زمین 
اصلی آزادی، تمرین استقلال در زمین شماره دو 
این مجموعه ورزشی برگزار می شد، مشخص شد 
هلی شات دیده شده مربوط به باشگاه استقلال است. 
هلی شات معروفی که علیرضا منصوریان چندین بار 

بابتش مجبور به پاسخگویی شده و از تمرینات این 
تیم تصویربرداری می کند، دیروز بر فراز زمین اصلی 
آزادی و تمرین تیم ملی رفت تا مشکل جدیدی ایجاد 
شود. با ورود حراست ورزشگاه آزادی و معلوم شدن 
این موضوع که هلی شات مربوط به باشگاه استقلال 
است، این دستگاه از محل دور شد تا خیال کی روش 
هم راحت شود، اما درنهایت سرمربی تیم ملی از 
موضوع عصبانی شده بود، از مسئولان حراست 
خواست تا فیلم های موجود در آن را پاک کنند. 
کی روش که با لبخندهای معنادارش دلخوری خود 
را از این موضوع علنی کرد، درخواست خود را نیز به 

مرحله اجرا رساند و درنهایت پس از چند ساعت و 
با پاک شدن فیلم های موجود در هلی شات باشگاه 
استقلال، این دستگاه به مسئولان باشگاه تحویل 

داده شد. 
موج منفی علیه منصوریان

به هر صورت هلی شات پرتنش کادرفنی استقلال 
بار دیگر جنجال ساز شد؛ این بار این اتفاق برای 
تیم ملی و کارلوس کی روش افتاد که این روزها از 
شرایط تیمش ناراضی است و درعین  حال سعی دارد 
همه منافذ ورود حاشیه ها به تیم ملی را ببندد. جالب 
این که استقلالی ها هیچ واکنشی به این موضوع نشان 
ندادند و از سوی دیگر حالا با اتفاق رخ داده در فضای 
مجازی موج منفی جدید علیه سرمربی استقلال 
ایجاد شده که این روزها به دلیل نتایج ضعیف بشدت 

تحت فشار است.

 هلی شات باشگاه استقال بر فراز ورزشگاه آزادی دنبال چه بود؟

تقلب جنجالی منصوریان از سرمربی تیم ملی!

شهروند| آتش خشم کارلوس کی روش بابت عملی نشدن 
وعده های فدراسیون فوتبال که بعد از تساوی باارزش مقابل کره جنوبی 
در سئول شعله ور شد، هنوز فروکش نکرده است. کی روش بعد از 
انتشار دو بیانیه در فیس بوک خود با ادبیات همیشگی اش، روز گذشته 
هم در جمع خبرنگاران به تندی از مواضع خود و بازیکنانش حمایت 

کرد. کی روش با بیان این حرف که اعضای تیم ملی در جشن صعود 
شرکت نمی کنند، شوک بزرگی به اهالی فوتبال وارد کرد.

بازگشت به 7 سال پیش
با ورود کارلوس کی روش به فوتبال ایران خیلی چیزها 

عوض شد. او که از دل فوتبال اروپا به ایران آمده بود، 
امکاناتی را مطالبه کرد که تا پیش از این حتی به 
فکر سرمربیان قبلی تیم ملی خطور نکرده بود. او از 
این که تیم ملی بدون پرواز اختصاصی به کشورهای 

دیگر برود، عصبانی بود و پرواز چارتر می خواست. 
این موضوع به مرور برای تیم ملی حل شد و معمولا 
در سالیان گذشته اعضای تیم ملی با پرواز چارتر سفر 
می کردند. در بازگشت از کره جنوبی این پرواز برای 
تیم ملی مهیا نشد و همین اتفاق کی روش را بشدت 
عصبانی کرد. او ضمن انتقاد از این اتفاق گفت، 

شرایط به 7 سال قبل برگشته و فاصله زیادی بین مسئولان و تیم ملی 
وجود دارد. کی روش از بی تفاوتی های فدراسیون بشدت گله کرد و 
این اتفاق را هم به نداشتن بودجه برای برگزاری بازی دوستانه با 

روسیه ربط داد تا حسابی همه چیز را از دم تیغ بگذراند.
حمایت از جنگجویان ایرانی

کارلوس کی روش را با این خصوصیت می شناسیم که 
همیشه به دنبال حمایت از منافع بازیکنانش است. او با اشاره 
به ایرادگرفتن یک روزنامه از ملی پوشان بابت مطالبه 
پاداش صعود، به تندی انتقاد کرد و بازیکنان تیم ملی را 
به جنگجویانی شبیه دانست که به تنهایی در میدان 
جنگ افتخار کسب می کنند: »برخی می خواهند 
کار بزرگ شاگردان من را زیر سوال ببرند و به ما 
درس اخلاقی بدهند. آنها در جایگاهی نیستند که 
به ما درس اخلاق بدهند. افرادی که این جا حضور 

ندارند، گاهی چیزهایی می نویسند که به آنها گفته می شود. بازیکنان 
من به تنهایی در میدان می جنگند و افتخارات را به دست می آورند. من 
از رسانه ها می خواهم از تهدیدی که علیه من و بازیکنان انجام می شود، 
جلوگیری کنند و اجازه دهید کارمان را انجام دهیم.« کی روش درحالی 
این حرف ها را به زبان آورد که بسیاری از کارشناسان فوتبال معتقدند، 
همین حمایت های همیشگی از ملی پوشان باعث شده آنها برای 
تیم ملی ارزش زیادی قایل باشند و همدلانه برای موفقیت تلاش کنند.

ما در جشن شرکت نمی کنیم
جمله پایانی کارلوس کی روش در صحبت با خبرنگاران که با 
عصبانیت از طرف او مطرح شد، شوک بزرگی برای اهالی فوتبال 
است. وقتی صحبت از تدارک فدراسیون برای جشن صعود بعد از بازی 
با سوریه شد، سرمربی تیم ملی این طور پاسخ داد: »این جشن ها را در 
اختیار فدراسیون می گذاریم و ما کارمان را انجام می دهیم و سپس به 
خانه می رویم. عکس و جشن برای افراد دیگر بمانند. ما بازی را به پایان 
می رسانیم و به جمع خانوادگی خود ملحق می شویم.« تصمیم کی روش 
برای شرکت نکردن خودش و اعضای تیم ملی در جشن صعود در صورتی 
ممکن است تغییر کند که فدراسیون به او اطمینان دهد بودجه لازم 
برای آماده سازی تیم ملی فراهم شده، در غیراین صورت کی روش به 

دنبال بازکردن حساب بانکی برای کمک گرفتن از مردم خواهد بود.

 کارلوس کی روش به سیم آخر زد

جشن، بی  جشن!

کیوسک

پیش به سوی جام جهانی

روزنامه اسپانیایی »آس« برتری 3 گله اسپانیا برابر 
ایتالیا را روی جلد برد. این روزنامه با تیتر »به سوی 
جام جهانی« نوشت: »حالا دیگر اسپانیا با ایتالیا در 
امتیاز هم مشترک نیست و با 3 امتیازی که گرفت 

تقریباً صعود به عنوان صدرنشین را حتمی کرد.«

مربی درباره همه چیز اشتباه کرد

»کوریره دلو اسپورت« مثل همه روزنامه های 
ایتالیا به انتقاد از تیم ملی این کشور پرداخت. این 
روزنامه با تیتر »مربی درباره همه چیز اشتباه کرد« 
نوشت: »اسپانیا به آسانی پیروز شد، حالا برای 
جام جهانی به پلی  آف می رویم. ونتورا، این چه 

ایتالیایی است؟«

شایعه روز

 بیماری مشکوک 
کاپیتان تیم  ملی موی تای

درحالی که کاپیتان تیم  ملی موی تای به دلیل 
نوعی اختلالات عصبی عضلانی ارثی در بیمارستان 
بستری شده، شایعاتی مبنی بر مسمومیت شدید او 
به گوش می رسد. مسعود مینایی که چندی پیش 
در رقابت های جایزه بزرگ لهستان به مدال نقره 
رسید، در مسیر بازگشت و در فرودگاه متوجه ضعف 
شدیدی  شد و حتی چندبار تعادل خود را از دست 
 داد و در بیمارستان بستری شد. شنیده ها حاکی از 
این است که متخصصانی که وظیفه معالجه مینایی 
را برعهده دارند، هرگونه اختلالات مادرزادی را رد 
می کنند و معتقدند این بیماری به یک باره و از طریق 
نوشیدن آب مسموم وارد بدن کاپیتان تیم ملی 
موی تای کشورمان شده است. شنیده می شود 
یکی از نزدیکان این بازیکن که از بهترین های رشته 
موی تای در دنیاست، ادعا کرده برخی  برای این که 
مینایی به مدال طلای این رقابت ها نرسد و در آینده 
برای چهره های برتر موی تای جهان مشکل ساز 
نشود، این مشکل را به وجود آورده اند. با وجود این، 
مسئولان فدراسیون ورزش های رزمی را نمی توان 
در این مورد مقصر دانست اما انتظار می رود هرچه 
زودتر تکلیف دلایل بیماری این ورزشکار پرافتخار 
مشخص شود. البته شرایط مینایی روزبه روز بهتر و 
از کارافتادگی عضلانی او طی روزهای آینده کمتر 

می شود.

آن سوی مرز

ماجرای دژاگه و پرسپولیس
اشکان دژاگه، کاپیتان تیم ملی ایران بعد از جدایی 
از وولفسبورگ آلمان هنوز پاسخی به پیشنهادهای 
خود نداده و تیم فصل آینده او مشخص نیست. 
این درحالی است که شایعاتی مبنی بر مذاکره او 
با پرسپولیس منتشر شده است. پیش از این هم 
بارها بحث حضور دژاگه در فوتبال ایران مطرح 
شده بود اما این بازیکن، حضور در تیم های ایرانی 
را تکذیب می کرد. این بار هم شایعه حضور دژاگه در 
پرسپولیس مطرح شده که با واکنش مسئولان این 
باشگاه رو به رو شده است. مسئول نقل و انتقالات 
باشگاه پرسپولیس با تکذیب تمایل این تیم به 
جذب دژاگه از رسانه ها خواسته چنین شایعاتی را 

منتشر نکنند.

 تمایل تیم بلژیکی 
به جذب انصاری فرد

کریم انصاری فرد اگرچه توانسته عملکرد خوبی در 
تیم المپیاکوس داشته باشد، اما همچنان سرمربی 
این تیم نظر مثبتی روی او ندارد. سایت لایو اسپورت 
یونان خبر داده یکی از تیم هایی که تمایل به جذب 
قرضی کریم انصاری فرد دارد، تیم کورتریک بلژیک 
است که سرمربی یونانی دارد. با این که انصاری فر 
در بین تیم های بلژیکی و هلندی مشتریان زیادی 
دارد، اما تیم کورتریک بلژیک بیشتر از سایر تیم ها 
علاقه مندی خود را برای به خدمت گرفتن او ابراز 
کرده است. انصاری فرد با وجود این، همچنان به 
حضور در المپیاکوس امیدوار است و هنوز برای 

پیوستن به تیم جدید تصمیمی نگرفته است.
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شهروند| مرکز ملی فوتبال کره جنوبی در منطقه ای جنگلی در شمال غربی شهر سئول در  سال 2002 به 
صورت رسمی افتتاح شده است. کره ای ها این کمپ تمرینی را به منظور حضور پرقدرت در جام جهانی که 
میزبان آن بودند، احداث کردند و در طول سال های گذشته هم سرمایه گذاری های بسیار زیادی در این کمپ 
صورت گرفته است. نکته قابل توجه اینجاست که مرکز ملی فوتبال کره از نظر شرایط جغرافیایی،  امکانات،  
زمین های تمرین و فضای سبز با بهترین کمپ های فوتبال دنیا تقریبا برابر است و تمام امور با نظم و مدیریتی 
اصولی زیر نظر فدراسیون فوتبال کره جنوبی درحال انجام است. مهندسی ساخت و طراحی داخلی کمپ 
هم به شکلی انجام شده که تمام افراد حاضر در این مکان تحت تأثیر آرامش و هوای خوب و فضای محیط قرار 
می گیرند و هیچ سروصدای اضافی آن جا شنیده نمی شود. بررسی شرایط این کمپ به خوبی فاصله فوتبال 
کره جنوبی از نظر امکانات با فوتبال ایران را به همه ما نشان خواهد داد. آنها از نظر امکانات تقریبا چیزهایی را 

با بهترین کیفیت و شرایط دارند که فوتبال ملی ایران تقریبا از داشتن آن محروم است.

یکی از ویژگی های اصلی مرکز ملی فوتبال 
کره جنوبی هتل 5 طبقه مجلل  و 5 ستاره ای است 
که در بهترین نقطه این کمپ بزرگ ساخته شده 
است. امکانات و شرایط این هتل به قدری خوب و 
کامل است که تمام تیم های ملی فوتبال این کشور 
اردوهای آماده سازی و کمپ های خود را در همین 
مرکز برگزار و در همین هتل اقامت دارند. این هتل 

5 طبقه علاوه بر داشتن اتاق هایی با بهترین امکانات،  
دارای دو استخر سرپوشیده و یک استخر روباز است. 
سالن  بازی و سرگرمی )فوتبالدستی، دارت،  بیلیارد،  
بازی های کامپیوتری،  پینگ پنگ(، اتاق مطالعه،  لابی،  
سالن های غذاخوری،  اتاق کنفرانس و سینما برای 
برگزاری جلسات فنی(، کافی شاپ و... است. طبیعتا از 
انجایی که این هتل در داخل مرکز احداث شده، یکی 
دیگر از ویژگی های آن نزدیکی محل اقامت با زمین 

تمرین است.

مرکز ملی فوتبال کره جنوبی موسوم به جیجو 
دارای 6 زمین استاندارد تمرینی فوق العاده پیشرفته 
است که کارگران فضای سبز روزانه در چند نوبت به 
شرایط آن رسیدگی می کنند و کارشناسان چمن 

هم نظارت دقیقی به صورت هفتگی روی شرایط 
این چمن های طبیعی دارند تا کیفیت چمن ها با 
تغییر فصل همیشه در بهترین سطح ممکن باشد. 
البته در این مرکز چند زمین چمن مصنوعی خوب 
هم وجود دارد که در صورت نیاز از آن استفاده 

می شود .

 دو سالن چند منظوره هم در این مرکز وجود دارد و 
تیم های ملی مختلف در صورت لزوم برخی از تمرینات 
خود را در سالن برگزار می کنند. سالن وزنه و بدنسازی،  
سالن ریکاوری،  سالنی با داشتن چندین پیست تارتان 

مخصوص دوومیدانی برای انجام تمرینات سرعتی و 
استقامتی،  مرکز درمانی فوق تخصصی و فیزیوتراپی 
پیشرفته با کادر مجرب پزشکی ازجمله امکانات دیگر 
این مرکز است. جالب اینجاست که ساختمان دفاتر 
اداری و برنامه ریزی فدراسیون فوتبال کره جنوبی هم 

در همین مرکز قرار دارد.

6 زمین تمرینی این مرکز با توجه به مقیاس و 
اندازه ای که دارند، در اختیار تیم های ملی رده های 
مختلف قرار می گیرند. بزرگترین زمین تمرین که 
در بالاترین نقطه کمپ قرار دارد،  زمین تمرین 
اختصاصی تیم ملی بزرگسالان است که به خاطر 

شرایط جغرافیایی و جنگلی بودن 
از بالاترین میزان اکسیژن 
برخوردار است. سایر زمین ها در 
ارتفاعات پایین تر و مقیاس های 
کوچک تر بنا شده اند و در اختیار 
تیم های ملی امید تا نونهالان 
زنان و پسران قرار می گیرند. نکته 
جالب توجه درباره فوتبال ملی 
کره جنوبی این است که فدراسیون 
فوتبال این کشور تمامی 

برنامه های آماده سازی و تدارکاتی و تمرینی زنان و 
مردان را به یک چشم نگاه می کند و بین هیچ کدام 
از تیم ها تبعیض قایل نمی شوند. تیم های ملی رده 
سنی پایه هم این اجازه را دارند که از همان امکانات 
و شرایطی استفاده کنند که در اختیار تیم ملی 
بزرگسالان قرار دارد و این مسأله درباره تیم های 

ملی زنان هم صدق می کند.

تیم ملی فوتبال 2002 که در جام جهانی به 
مقام چهارم رسید و تیم ملی 2006 کره جنوبی 
بدون هیچ تردیدی نسل طلایی فوتبال این کشور 

به حساب می آیند که مردم کره 
هم این تیم ها را بشدت دوست 
دارند. وقتی وارد موزه فوتبال ملی 
کره جنوبی می شود، در همان درِ 
ورودی تابلوهایی از تیم های ملی 
سه نسل کره روی دیوارها نصب 
شده که به خوبی نشان می دهد 
این سه نسل برای مردم کره از 
احترام بیشتری برخوردار هستند. 
البته در داخل موزه امکان عکس  

گرفتن وجود ندارد اما مدیران فوتبال این کشور 
پیراهن  تیم ملی در دوره های مختلف، جام ها و 
عناوین قهرمانی در رقابت های مختلف ،  عکس و 
نماد یادگاری کشورهایی که با کره جنوبی بازی 

برگزار کرده اند، وجود دارد.

در کمپ تمرینی اختصاصی تیم های ملی 
فوتبال کره جنوبی یک سالن کنفرانس با 150 
صندلی وجود دارد که معمولا تمام کنفرانس ها و 
جلسات خبری فوتبالی این کشور در آن جا برگزار 
می شود. در کنار این سالن کنفرانس،  مرکز خبری 

و اطلاع رسانی فوتبال احداث 
شده که تمام خبرنگاران و اهالی 
رسانه با حضور در این سالن 
بزرگ می توانند کارهای خود را 
برای مخابره اخبار در ایده آل ترین 
شرایط ممکن انجام بدهد. در این 
سالن بزرگ  میز و صندلی های 
بسیار زیاد به همراه سیستم های 
کامپیوتری نیز تعبیه شده و 
اینترنت هم با بالاترین سرعت در 

اختیار تمام افراد قرار می گیرد. البته در تمام نقاط 
مرکز ملی فوتبال کره جنوبی حتی کنار زمین های 
تمرین هم امکان دسترسی به اینترنت پرسرعت 
وجود دارد. همچنین یک زمین گلف هم در کمپ 
وجود دارد که تمام بازیکنان و مربیان و مدیران 
تیم های مختلف ملی امکان استفاده از آن را با 

هماهنگی فدراسیون دارند.

شما وقتی در مرکز ملی فوتبال جیجو راه می روید، 
با نگاه کردن به آدم های مختلف می توانید تشخیص 
دهید که آنها مدیر هستند یا مربی یا بازیکن یا 
کارمندان فضای سبز و خدمات! تمام اعضای مدیریتی 
لباس های رسمی و کت و شلوار بر تن می  کنند و 
مربیان هم وظیفه دارند که با لباس های متحدالشکل 
ورزشی در این مرکز رفت وآمد داشته باشند. بازیکنان 
هم حتما باید پیراهن یا گرمکن مخصوص تیم ملی 
را بر تن داشته باشند. جنس تمامی لباس هایی که 
در اختیار تیم های ملی قرار می گیرد هم، از بهترین 
اجناس تولیدشده توسط شرکت نایکی اسپانسر 

فوتبال ملی کره جنوبی است.

درباره سایر امکانات کمپ ملی فوتبال کره می توان 
به اتاق های مخصوص برای افرادی که سیگار 
می کشند، اشاره کرد. افراد سیگاری می توانند با حضور 
در این مراکز سیگار بکشند و وقتی از آن جا خارج 
می شوند، چند ادکلن با رایحه های مختلف هم آن جا 
وجود دارد تا با بوی بد سیگار دوباره وارد مجموعه 
نشوند. آلاچیق های مخصوص برای اوقات فراغت،  
سالن مطالعه،  کافی شاپ و... هم در بخش های مختلف 
این مرکز قرار دارد که مورد استفاده قرار می گیرد. برای 
تمام مربیان تیم های ملی اتاق کار با تمامی امکانات 
لازم در مرکز احداث شده تا آنها به صورت روزانه 

برنامه های کاری خود را آن جا پیگیری کنند.

هتل مجلل با تمام امکانات

6 زمین تمرین با کیفیت

سایر امکانات

خبری از تبعیض نیست!

 تیم 2002 محبوب ترین است

سالن خبری پیشرفته

اتاق کار برای تمام مربیانخبری از بدسلیقگی نیست
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همه آن چیزی که فوتبال کره دارد و ایران از داشتنش عاجز است

کمپ بی کم و کسر
 هتل مجلل با همه امکانات، 6 زمین تمرین، اتاق کنفرانس، 

 مرکز رسانه ای، اتاق سیگار، سالن چندمنظوره، موزه تیم های ملی
 و اتاق های کار مربیان از مهمترین امکانات مرکز ملی فوتبال کره جنوبی است


